OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual o CONTRATADO prestará serviços de MOTORISTA.
 
FORMA DE PAGAMENTO: O CONTRATADO receberá mensalmente a quantia de R$ 2.268,67 (dois mil duzentos e
sessenta e oito reais e sessenta e sete centavos) que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 07/07/2023 a 06/07/2024, podendo ser prorrogado, nos termos
e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual o CONTRATADO prestará serviços de COLETOR DE RESÍDUOS.
 
FORMA DE PAGAMENTO: O CONTRATADO receberá mensalmente a quantia de R$ 1.610,00 (mil seiscentos e dez
reais), acrescidos de 40% (quarenta por cento) de adicional de insalubridade, que em regra, serão pagos até o quinto dia útil
subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 07/07/2023 a 06/07/2024, podendo ser prorrogado, nos termos

[...]

OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual o CONTRATADO prestará serviços de MOTORISTA.
 
FORMA DE PAGAMENTO: O CONTRATADO receberá mensalmente a quantia de R$ 2.268,67 (dois mil duzentos e
sessenta e oito reais e sessenta e sete centavos) que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 15/07/2023 a 14/07/2024, podendo ser prorrogado, nos termos
e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.
 
FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 1.610,00 mil seiscentos e dez
reais) que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 17/07/2023 a 16/07/2024, podendo ser prorrogado, nos termos
e condições permitidos pela legislação vigente.
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: